
Uchwała Nr VIII(54) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
7 ust.2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U z 2000 r. 
Nr 71. poz. 838 z późniejszymi zmianami) na wniosek Burmistrza Brzeska, 
zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Brzeskiego, Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje  

§ 1 
 
 
Uzupełnia się wykaz dróg gminnych w Gminie Brzesko ustalony Uchwałą nr 
VI/16/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 23.11.1988r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Tarnowskiego z 1988r Nr 19) o drogi 
wyszczególnione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 Uchwały, które zalicza się do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska . 

§ 3 
 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym dzienniku. 
 
 
2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

 
 


